

Sane Guruji ShikshanPrasarak Mandal's  
**ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI**

Tal- SinnarDist- Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai phule Pune Univesity Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- [bpimpricollege@gmail.com](mailto:bpimpricollege@gmail.com)/Phone 02551-287651(AISHE: C-41468)

Website- [www.bpimpricollege.in](http://www.bpimpricollege.in)Principal – Dr D. L. Phartale



## संविधान दिवस - अहवाल

• प्रस्तावना

दि. २६/११/२०२२

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, राष्ट्रीय सेवा योजना, व साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, बारागांव पिंग्री, सिन्नर या महाविद्यालयात राष्ट्रीय सेवा योजने अंतर्गत "संविधान दिवस साजरा करण्यात आला.

महाविद्यालयात दि. २६/११/२०२२ रोजी "संविधान दिवस कार्यक्रम प्रसंगी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी. एल. फरताळे सर उपस्थित होते. या कार्यक्रमाप्रसंगी महाविद्यालयातील रा.से.यो अधिकारी कापडी एस.के., विद्यार्थी विकास अधिकारी सोनवणे के.बी. 'सह. प्रा.शिंदे व्ही.के., सह. प्रा. सावंत मॅडम, सह. प्रा. शेळके सर तसेच सह. प्रा. नन्नावरेआर.बी., जगदाळे एम. के. उपस्थित होते. कार्यक्रम प्रसंगी प्रा. शिंदे व्ही.के यांनी भारतीय संविधान या विषयावर मार्गदर्शन केले. मुलभूत हक्क, मार्गदर्शक तत्वे, संविधानातील बदल या भागावर विद्यार्थ्यांचे प्रबोधन केले. महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी. एल. फरताळे सर यांनी भारतीय लोकशाही आणि संविधान या विषयावर विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

सहा. प्रा. शिंदे व्ही.के. यांनी विद्यार्थ्यांना भारतीय संविधान विषयक शपथ दिली. या कार्यक्रमाप्रसंगी महाविद्यालयातील ७० पेक्षा अधिक विद्यार्थी कार्यक्रमास उपस्थित होते . उपस्थित होते. रा.से.यो. अधिकारी कापडी एस.के यांनी सर्वांचे आभार प्रदर्शन करून अध्यक्षांच्या वतीने कार्यक्रमाचा समारोप केला.

### \*Constitution Day – Report\*

\* Introduction -

Date . 26/11/2022

Savitribai Phule Pune university, National Service Scheme, and Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashik Road sanchalit, College of Arts and Commerce, Baragaon Pimpri, Sinnar celebrated "Constitution Day" under National Service Scheme.

In college On 26/11/2022 the Principal of the College Dr. D. L. phartale Sir was present on the occasion of the "Constitution Day" Program. On the occasion of this program the NSS Officer of the College Kapdi S. K., Student Development Officer Sonawane K. B. Prof. Shinde V.K. Prof. Sawant Madam, Asst. Prof. Shelke Sir and Asst. Prof. Nannavarre R. B., Jagdale MK were present. On the occasion of the program, Prof. Shinde V.K. Guided on the subject Educated the students on Fundamental Rights, Guiding Principles, Amendments to the Constitution. Principal Dr.DL Fartale Sir guided the students on Indian Democracy and Constitution.

Asst. Prof. Shinde V. K. He administered oath to the students on Indian Constitution. More than 70 students of the college attended the program NSS officer Kapdi SK concluded the program on behalf of the President by thanking everyone.



  
**PRINCIPAL**  
ARTS & COMMERCE COLLEGE  
Baragaon Pimpri, Tal.Sinnar, Dist.Nasik

Sane Guruji ShikshanPrasarak Mandal's  
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI  
Presenty Sheet

Program Name:- श्रीविद्यान विद्या

Date:- 26/11/2022.

| Roll No. | Name of the Students   | Class     | Sign          |
|----------|------------------------|-----------|---------------|
| 1        | सांगळे पुजा सलोप       | S.Y.B.Com | Pooja         |
| 2        | लांडगे शितल दिलीप      | S.Y.B.Com | S.D.L.        |
| 3        | कातकाडे सागर उमेश      | T.Y.B.A   | Sagar         |
| 4        | कांबळे प्रजा अरुण      | T.Y.B.A   | P.A.K.        |
| 5        | आळड सचिन कैलास         | T.Y.B.A   | S.K.A         |
| 6        | गिते पुजा प्रकाश       | T.Y.B.A   | Pooja         |
| 7        | जाधव सानिका राजेंद्र   | T.Y.B.Com | Sanika        |
| 8        | नेडे पुजा सोमनाथ       | S.Y.B.Com | Pooja         |
| 9        | लांडगे कुशाली पंडित    | S.Y.B.Com | V.P.L         |
| 10       | पुगळे वृद्धा मधुकर     | S.Y.B.Com | R.M.Pyale     |
| 11       | गोडगे श्वेता सुनील     | S.Y.B.A   | S.S.G         |
| 12       | जाधव सानिका रामचंद्र   | S.Y.B.Com | Sanika        |
| 13       | सिरोळे शकुंतला सुभाष   | T.Y.B.Com | S.S.S         |
| 14       | रोडे वैद्यजली वामन     | S.Y.B.Com | V.V.R.        |
| 15       | पुगळे मयूरी सुभाष      | T.Y.B.Com | M.S.U         |
| 16       | साजप अमोल भरत          | S.Y.B.Com | Amol          |
| 17       | पानसरे गायत्री नामदेव  | T.Y.B.Com | G.N.Panasare. |
| 18       | पठारे शुभम चिंतामण     | T.Y.B.Com | S.C.Pathare   |
| 19       | निवालकर कोमल राजेंद्र  | T.Y.B.A   | Komol         |
| 20       | काडके कावेरी देवराज    | T.Y.B.Com | K.D.K         |
| 21       | जाधव ब्रवणी संतिस      | T.Y.B.A   | B.S.G.        |
| 22       | धुगे युवराज सोमनाथ     | T.Y.B.Com | V.S.Dhugre.   |
| 23       | रतने सिमा जगन          | T.Y.B.A   | Shima         |
| 24       | साजप साक्षी नानेश्वर   | T.Y.B.A   | S.N.Sajap     |
| 25       | दिवे प्रतिक्षा खडु     | S.Y.B.A   | P.K.Dive      |
| 26       | गांगवे पुजा गोरक्षनाथ  | T.Y.B.A   | Pooja         |
| 27       | गुंजाळ माधुरी आनंदा    | S.Y.B.A   | M.A.G         |
| 28       | गांगवे रोश्वर्या कैलास | T.Y.B.A   | A.K.G         |
| 29       | जाधव अश्विनी रामनाथ    | S.Y.B.A   | A.A.Cribban   |
| 30       | लाले अवधुत लक्ष्मीकांत | T.Y.B.A   | A.L.Lale.     |
| 31       | जाधव गौरव सोमनाथ       | S.Y.B.A   | G.S.G         |
| 32       | म्हस्के कल्याणी बाबाजी | S.Y.B.A   | K.B.M         |
| 33       | निकम रोहिणी शिवाजी     | S.Y.B.A   | Rohinee       |

| Roll No. | Name of the Students    | Class     | Sign        |
|----------|-------------------------|-----------|-------------|
| 34       | शेलार कांजना कैलाश      | S.Y.B.A   | K.K.S       |
| 35       | मुद्दारे सचिन सुभाष     | T.Y.B.com | Subin       |
| 36       | कडक सांकाशा सुरेश       | S.Y.B.A   | A.S.K       |
| 37       | कापडी कोमल ललन          | T.Y.B.com | Komali      |
| 38       | भाळड पार्चना केशव       | S.Y.B.A   | A.K.B       |
| 39       | कापडी माधुरी राजाराम    | S.Y.B.A   | M.R. Kapadi |
| 40       | वरके भालराव संजय        | T.Y.B.com | B.S.B       |
| 41       | धातक दिपती संतोष        | T.Y.B.A   | D.S.D       |
| 42       | भगत पल्लवी गौरव         | S.Y.B.com | P.G.B       |
| 43       | गुंजाल शितल संजय        | T.Y.B.A   | Shital      |
| 44       | सानप निशा विठ्ठल        | S.Y.B.com | Nisha       |
| 45       | देवकर अंकिता कैलास      | T.Y.B.A   | A.K.D       |
| 46       | सानप अश्विनी उल्हास     | S.Y.B.com | A.V. Sanap  |
| 47       | जाधव ऋतुजा कृष्णा       | T.Y.B.A   | R.K.G       |
| 48       | सानप गिताजंल नवनाथ      | S.Y.B.com | G.N. Sanap  |
| 49       | शेलार कावेरी गंगाराम    | T.Y.B.A   | K.G.S       |
| 50       | वाकचारे माधुरी रोहिदास  | T.Y.B.A   | M.R.V       |
| 51       | सानप योगीता संपत        | S.Y.B.com | V.S.S.      |
| 52       | शेलार ज्योती किसन       | T.Y.B.A   | G.K.S       |
| 53       | वाणी वृषिप्रिया ब्रिदरी | T.Y.B.A   | P.K. Vani   |
| 54       | दांडे ईशा विलास         | T.Y.B.A   | Esha        |
| 55       | बो-डे शितल मोहन         | S.Y.B.A   | Shital      |



  
**PRINCIPAL**  
 ARTS & COMMERCE COLLEGE  
 Baraon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik



Asst. Prof. Shinde V. K. addressing Students on the occasion of constitution day



Asst. Prof. Shinde v .k. guide the students abouts our fundamental rights



Asst. Prof. Jagdale & R.B. Nannaware the worship to sarswati mata & B.R. ambedkar Photo



Asst Prof. shinde v.k. explain importance about Indian constitution



**Students take oath on constitution day**



**Asst. Prof Shelke R.R. gave the oath in this program**



Girls taking the oath on this program



  
**PRINCIPAL**  
**ARTS & COMMERCE COLI**  
**Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist**